tiā sed ppter speciositatis carentiā. Sed oī exprimit noīmine abyssi: ibi cū dicit: Et tenebre erāt sup facie abyssi: et hoc ppter defectū distinctiōis qua distinctiōe carebat. Et iā noīat ibi aqua cū subdit. Et sp̄us dñi terebat sup aquas. Nāc sicut aq̄ habet multā fluxibilitatē: sic materia illa habet fluxibilitatē et diversam potentialitatē ad diversas formas recipiēdas. Om̄i autē diversis noībus fuit materia appellata: ne credereb̄ vnius forme receptū ua si uno noīe fuisse vocata. Utratis etiā noībus ē vocata: p̄p̄ ruditatem p̄p̄lī cui mōles scripsit et p̄tulit matnuditionē. Et subdit: q̄ etiā in Gen. dicit sup faciem abyssi. i. illius nature erāt tenebre vñfue. i. lucis absensia: q̄ tenebre nulle res sunt: sed tñ lucis absensia seu p̄tatio. Cōtra qd̄ videt esse illud Dan. Bñdicte lux et te nebre dñi: vbi tenebre inf̄ res reales noīant. Ad qd̄ re p̄p̄der: q̄ tenebre qñc̄ dicunt lucis absensia: et sic nihil sunt. Qñc̄ acerē obscurz: et sic sunt aliq̄ creatura. **V**l̄ mō tr̄ba appellat umbra q̄ exultat ex obv. ro rōp̄s operari. Et si tr̄ba nō sit p̄uatio n̄ē tñ p̄uatio pura. Et p̄t̄r mōz artip̄do. et lux etiā et alia. et figura non nōc̄ nōc̄ p̄uatio ad lāndē r̄vatois: et

Tertia apōtione ē hec. Deus q̄ in principio sp̄usam materiā creauit: quā in sex dieb̄ pfecte mundū complendo distinxit et formauit: die septimo ab eius p̄agatiōe cesauit. Nāc enī apōtione maḡ pbās dicit: q̄ pfecta rerum pductio et formatio sit expedita in diez senario: ita q̄ nō postmodū est pductū qd̄ in p̄mis creatis aliq̄ mō nō cōtineret: et illa de causa dicit deus septimo die q̄ euisse: eo q̄ cessauit nouas creature pducere. Sed contra hoc obiectit p̄ dictū dñi nostri Iesu christi: q̄ ait patrē suū et se vloz mō opari: ergo vt videt deus non querit ab omni ope die septimo. Et hoc sp̄usā tali rōne. Si de die septimo queritur ab omni ope: tūc nō pducere amplus de nouo aliq̄d in rex natura: sī hoc ē falsum: ergo nō querit die septimo. Et q̄ hoc sit vñ patet. Nāc q̄ multa sunt generabilia: nondū tñ genita: sed solū in potētia que ē ad maximū determinata: ideo in futuro sunt aliq̄ ad esse specificū in potētia: q̄ postea actualiter erūt: ideo nō sunt oīa septimo die diuina virtute creativa pducta. Ad qd̄ respondēs dicit deū quadruplicē opari ad repductionē. Uno mō naturalis oīa in verbo disponēdo. Scđo tempalit̄ materiā informē pducēdo. Tertio mō materiā sex dieb̄ sp̄usam fm̄ sp̄es distingueſdo. Quarato ex seminib̄ rebus inditis creata ne pereat reformans do. Et licet deus fm̄ tres p̄mos modos operādi die seprimo queratur: q̄ ad quartū modū tñ semp opera. Et de illo intelligi habet dictum christi superius allegatū. Et enī in speciali.